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Stichting Eusebiuskring Masterclass Willem Brons 2023 op 31-12-2023

baten

Concertopbrengsten

Donatie en vrienden

Netto opbrengst Waalse Kerk

Afrondverschil
overboeken heinfonds

Totaal inkomsten

Exploitatie overschot

banksaldo per 1 jan 2023

Exploitatie overschot
Overboeking heinfonds

banksaldo per 31-12-2025

Het Heinfonds saldo op 31-12-2023
overgeboekt naar ING

3.527
3.256
1.955

-3
2.341

11.076

6.460

9.230

4.119
2.341

15.690

kosten
Kosten concerten

Bankkosten

Totaal kosten

banksaldo 31 dec 2023

vermogen stichting 31-12-2023

4.363

253

4.616

9.230

15.690
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